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  Membres présents : 

o Maitre   CHELLI            Azziz 
o Mr          BOUHBILA      Mohamed 
o Mr          MECHERI        Said 

 
 

Traitements des Affaires Disciplinaires. 
DIVISION  HONNEUR 

 

AFFAIRE N° 098/ RENCONTRE  ESBM – USBH du 05.04.2025 
 

Type Nom      Prénom Club Lic Motif      Sanction Amende Art 
Joueur KHALEFF                  ALI USBH J0485 « Avertissement » CAS   
Joueur MEGHZILI               SALIM USBH J0972 « Avertissement » CAS   

 
 

AFFAIRE N° 099/ RENCONTRE USMF – AGOA du 05.04.2025 
 

Type Nom      Prénom Club Lic Motif      Sanction Amende Art 
Joueur SOUAYAH            ZAKARIA USMF J0192 04 matchs de suspension fermes pour 

comportement anti sportif envers officiel  
10.000.00 116 

Joueur BOUGHEROUA      DJIHAD USMF J0218 « Avertissement » CAS   
Joueur BOURBIH             MEHDI USMF J0206 « Avertissement » CAS   
Joueur GOMRI                ZAKARIA USMF J0217 « Avertissement » CAS   
Joueur GUESSAS            CHOUAIB USMF J0197 « Avertissement » CAS   
Joueur AMRANI          FEKHREDDINE AGOA J0606 « Avertissement » CAS   
Joueur AMEUR             SOUFFYANE AGOA J0604 « Avertissement » CAS   
Joueur BENKLHALLEF SOHEYB MED AMINE AGOA J1000 « Avertissement » CAS   

Une amende 1000 DA est infligée au club USMF pour conduite inconvenante 
 

CATEGORIES  JEUNES 
 

   AFFAIRE N° 026/ RENCONTRE USBR – GMSM (U 17) du 29.03.2025  
 

- Partie arrêtée à la  75°  de jeu 
- Vu la feuille de match 
- Vu le rapport de l’arbitre 
- Attendu que l’arrêt de la parie est motivée par l’agression sur l’arbitre après avoir sifflé un pénalty à 
l’équipe de GMSM, alors que le score était de deux (02) but à un (01) en faveur de l’équipe de USBR. 
- Attendu que l’arbitre a été agressé par l’entraineur de l’équipe USBR KHELIFA TARIQ LN°23W43E0048 
- Attendu qu’après son agression l’arbitre a mis fin à la rencontre. 

 

A l’égard de tout ce qui précède, la commission décide ce qui suit : 
 

- Match perdu par pénalité à l’équipe « U 17 » de USBR pour en attribuer le gain du match à l’équipe du GMSM 

qui marque trois points (30) et score de trois buts à zéro (00) 

- L’entraineur de l’équipe USBR KHELIFA TARIQ LN°23W43E0048, Deux ans de suspension fermes pour 
agression sur arbitre (A compter du 29.03.2025)    
- Plus une amende de 5000.00 DA infligée au club USBR 
 

Commission  Wilaya  Discipline 
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